cessato , omnia bona & jura dicti fratris & principalis mei , mobilia & im-

mobilia , ubique habita & habenda. Actum est hoc Barchinona. Signum

Johannis de Corbaria Bajuli Generalis prædicti , qui hoc dicto nomine

laudamus , concedimus , & firmamus xxvII die Augusti , anno á Nativi-

tate Domini M.CCCC.XLIII : præsentibus testibus discretis Bernardo Noves,

Bartholomeo Salvatoris , & Petro Stornell Notariis civibus Barchinone.

Signum Johannis Gallard procuratoris dicti Petri Felicii Gallard , qui

dicto nomine hæc laudo accepto & firmo vII die Septembris , anno præ-

dicto , præsentibus testibus dictis Bernardo Noves , Petro Stornell Notariis,

& Guillermo Prats Scriptore Barchinone. Signum nostri Jacobi Nata-

lis regia auctoritate Notarii publici , & Scriptoris Officii Bajulia Catha-

lonia Generalis , qui prædicta per me recepta scribi feci & clausi =

Fuit Nobis pro parte dicti Petri Felicii Gallard humiliter supplicatum,

ut præinsertum stabilimenti Instrumentum & contenta in eo , ipsumque

stabilimentum laudare , approbare , ratificare & confirmare benigniter dig-

naremur. Nosque , considerantes dictum stabilimentum esse nostræ Curia

utile , volentesque supplicationi ejusmodi benigniter annuere ; tenore præs

sentis , scienter , delliberate , & consulto præinsertum stabilimenti Instru-

mentum & omnia & singula in ea contenta , ipsumque stabilimentum jam

dic-
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dictæ Scribaniæ Consulatus maris & Judicaturæ appellationum ejusdem

Consulatus Villa Sancti Felicis Guixollensis, laudamus , approbamus , rati-

ficamus , & confirmamus , nostræque laudationis , approbationis , ratificatio nis

& confirmationis munimine roboramus. Serenissimæ propterea Reginæ con-

sorti carissimæ &c. Locumtenenti Generali nostræ intentum & voluntatem

nostram hanc declaramus : Gerenti vices Gubernatoris , Bajulo Generali,

ac ejus Officium Regenti in Cathaloniæ Principatu , Bajuloque , Subvica-

rio , Consulibus maris , Judici appellationum , ac Universitati & hominibus

dicta Villa Sancti Felicis Guixollensis , cæterisque universis & singulis

Officialibus &cc. Dat. in Castello novo Civitatis nostræ Neapolis , die de-

cima octava mensis Augusti , anno á Nativitate Domini millessimo qua-

dringentessimo quinquagessimo , regnique hujus Sicilia citra Farum anno

decimo sexto ; aliorum vero regnorum nostrorum trigessimo quinto. REX

ALFONSUS Dominus Rex mandavit mihi Johanni Peyró & vidit Pe-

trus Regii Patrimonii Generalis Conservator.